
Den Země v parku E. Beneše

Napsal uživatel Hana Štrbáková
Sobota, 25 Duben 2015 17:08 - Aktualizováno Sobota, 25 Duben 2015 17:12

Jako každý rok jsme se i letos zúčastnili oslav u příležitosti Dne Země v parku E. Beneše.
Každá školka vždy s dětmi vyrábí různorodé výrobky z tříděného odpadu. Letos jsme využili
Vašich výrobků na téma "Vesmír", které jste společně s dětmi udělali doma. Při odpoledním
vyhodnocení vystavených výrobků byla naše školka ohodnocena jako nejlepší, za což si
zasloužíte všichni poděkování.

  

Během dopoledne děti v parku zhlédly také ukázku cvičeného pejska - to se jim moc líbilo a
prověřily si své znalosti v oblasti přírodovědy. Zastavili jsme se také u stánku včelařů, kde jsme
se podívali na obrázky, kolik práce to dá včelkám, než se vytočí med. Kdo chtěl, mohl malou
lžičku medu ochutnat.

  

  

 

  

Foto zde:  http://slunce11.rajce.idnes.cz/

  

 1 / 1

http://slunce11.rajce.idnes.cz/

